

|                                  |                                                                        |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Název                            | Hodnota                                                                |
| Nadpis rekapitulace              | <b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>              |
| Akce                             | <b>Fakultní nemocnice Olomouc</b>                                      |
| Projekt                          | <b>Centrála a rozvody potrubní pošty</b>                               |
| Investor                         | <b>D1.01.06 Silnoproudé elektroinstalace SO01</b>                      |
| Z. č.                            |                                                                        |
| A. č.                            | <b>14-007</b>                                                          |
| Smlouva                          |                                                                        |
| Vypracoval                       | <b>ing. Daniel Hajzler</b>                                             |
| Kontroloval                      | <b>ing. Daniel Hajzler</b>                                             |
| Datum                            | <b>11.12.2014</b>                                                      |
| Zpracovatel                      | <b>Hajzler</b>                                                         |
| CÚ                               | <b>2014</b>                                                            |
| Poznámka                         | <b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b> |
| Doprava dodávek (3,6) %          | <b>3,60</b>                                                            |
| Přesun dodávek (1) %             | <b>1,00</b>                                                            |
| PPV (1 nebo 6) %                 | <b>6,00</b>                                                            |
| PPV zemních prací, nátěrů (1) %  | <b>0,00</b>                                                            |
| Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % | <b>1,00</b>                                                            |
| Rizika a pojištění (1 - 1,5) %   | <b>0,00</b>                                                            |
| Opravy v záruce (5 - 7) %        | <b>0,00</b>                                                            |
| GZS (3,25 nebo 8,4) %            | <b>0,00</b>                                                            |
| Provozní vlivy %                 | <b>0,00</b>                                                            |
| Kompletační činnost - a          | <b>0,00</b>                                                            |
| Kompletační činnost - b          | <b>0,952842</b>                                                        |
| Kompletační činnost - k1         | <b>0,00</b>                                                            |
| Kompletační činnost - k2         | <b>0,00</b>                                                            |
| Roční nárůst cen 1 %             | <b>0,00</b>                                                            |
| Roční nárůst cen 2 %             | <b>0,00</b>                                                            |
| 1. sazba DPH %                   |                                                                        |
| - i pro přírážky rekapitulace    | <b>21</b>                                                              |
| 2. sazba DPH %                   | <b>15</b>                                                              |
| Procento PM %                    | <b>5</b>                                                               |

| Název                                            | Hodnota A         | Hodnota B         |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Základní náklady</b>                          |                   |                   |
| Dodávka                                          | 228 195,44        |                   |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00%                      | 8 215,04          | 2 281,95          |
| Montáž - materiál                                |                   | 228 716,79        |
| Montáž - práce                                   |                   | 211 468,56        |
| <b>Mezisoučet 1</b>                              | <b>236 410,48</b> | <b>442 467,30</b> |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce            |                   | 26 411,12         |
| Nátěry                                           |                   | 0,00              |
| Zemní práce                                      |                   | 14 623,84         |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací               |                   | 0,00              |
| <b>Mezisoučet 2</b>                              | <b>236 410,48</b> | <b>483 502,26</b> |
| Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2          |                   | 7 199,13          |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2          |                   | 0,00              |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1             |                   | 0,00              |
| <b>Základní náklady celkem</b>                   |                   | <b>727 111,87</b> |
| <b>Vedlejší náklady</b>                          |                   |                   |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |                   | 0,00              |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |                   | 0,00              |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |                   | <b>0,00</b>       |
| Kompletační činnost                              |                   | 0,00              |
| <b>Náklady celkem</b>                            |                   | <b>727 111,87</b> |
| Základ a hodnota DPH 21%                         | 727 111,87        | 152 693,49        |
| Základ a hodnota DPH 15%                         | 0,00              | 0,00              |
| <b>Náklady celkem s DPH</b>                      |                   | <b>879 805,36</b> |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00              |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00              |
| <b>Součty odstavců</b>                           | <b>Materiál</b>   | <b>Montáž</b>     |
| Specifikace dodávky RH                           | 96 713,76         | 8 761,68          |
| Specifikace dodávky RMS2                         | 28 815,60         | 3 895,66          |
| Specifikace dodávky RTU                          | 12 951,84         | 1 814,56          |
| Specifikace dodávky RPO                          | 23 657,92         | 671,61            |
| Dodávky                                          | 228 195,44        | 5 602,96          |
| Elektromontáže                                   | 228 716,79        | 205 865,60        |
| Elektroinstalace                                 | 209 664,48        | 195 577,52        |
| Ochranné uzemnění                                | 8 164,64          | 10 288,08         |
| Zemní práce                                      | 0,00              | 14 623,84         |

| Polozka | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Mj | Počet | Materiál  | Materiál celkem  | Montáž | Montáž celkem   | Cena celkem       | Výkaz výměr        |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------------|--------|-----------------|-------------------|--------------------|
|         | JKSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |           |                  |        |                 | 0,00              | Odečteno programem |
|         | Zpracováno v cenové soustavě RTS, položky nezařazeny                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |           |                  |        |                 | 0,00              | z dokumentu č.:    |
|         | <b>Specifikace dodávky RH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
|         | <b>ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
|         | <b>DO STĚNY IP40</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
| 1       | 600x1600x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00  | 8 360,00  | 8 360,00         | 0,00   | 0,00            | 8 360,00          | D1.01.06-5         |
| 2       | Zámek dveří (pro použití nástroje)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,00  | 140,80    | 140,80           | 0,00   | 0,00            | 140,80            | D1.01.06-5         |
| 3       | 125-D Jistič výkonový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00  | 3 388,00  | 3 388,00         | 174,24 | 174,24          | 3 662,24          | D1.01.06-6         |
| 4       | 160-D Jistič výkonový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00  | 3 449,60  | 3 449,60         | 181,64 | 181,64          | 3 631,24          | D1.01.06-5         |
| 5       | X230 Napěťový spoušť                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,00  | 617,76    | 617,76           | 104,72 | 104,72          | 722,48            | D1.01.06-5         |
| 6       | Elektroměr digit 3f, 3x5A, 3x230/400V, výstup LON                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1,00  | 3 080,00  | 3 080,00         | 109,12 | 109,12          | 3 189,12          | D1.01.06-5         |
| 7       | Elektroměr digit 3f, 65A, 3x230/400V, výstup LON                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00  | 2 464,00  | 2 464,00         | 109,12 | 109,12          | 2 573,12          | D1.01.06-5         |
| 8       | 150/5 5 1 Měřicí transformátor                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 3,00  | 598,40    | 1 795,20         | 131,12 | 393,36          | 2 188,56          | D1.01.06-5         |
| 9       | Univerzální monitor s možností dlouhodobě zaznamenávat průběhy napětí, proudů a výkonů a dle standardu kvality napětí ČSN EN 50160 ed. 3 s registrací událostí na napětí a vyhodnocovacím odchylky napětí ve třídě S. Hodnoty energií i hodnoty zaznamenaných elektrických veličin zobrazovány na displeji, na DIN lištu, vada s 3xMTP 200/5 | ks | 1,00  | 13 024,00 | 13 024,00        | 413,60 | 413,60          | 13 437,60         | D1.01.06-5         |
| 10      | dřív s 3xMTP 100/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,00  | 13 024,00 | 13 024,00        | 393,36 | 393,36          | 13 417,36         | D1.01.06-5         |
| 11      | B+C VS/3 75 kA (10/350)3 póly, kombinovaný svodič B+C, výjimečné moduly, dálková signalizace                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 2,00  | 8 876,00  | 17 852,00        | 144,32 | 288,64          | 18 240,64         | D1.01.06-5         |
| 12      | 40/3 Hlavní vypínač, 3-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,00  | 573,76    | 573,76           | 144,32 | 144,32          | 718,08            | D1.01.06-5         |
| 13      | B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 5,00  | 132,00    | 660,00           | 58,43  | 292,14          | 952,14            | D1.01.06-5         |
| 14      | B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 13,00 | 116,16    | 1 510,08         | 58,43  | 759,57          | 2 269,65          | D1.01.06-5         |
| 15      | B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 13,00 | 101,20    | 1 315,60         | 58,43  | 759,57          | 2 075,17          | D1.01.06-5         |
| 16      | B20/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 142,56    | 142,56           | 58,43  | 58,43           | 200,99            | D1.01.06-5         |
| 17      | B16/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2,00  | 232,84    | 465,68           | 106,82 | 213,64          | 679,32            | D1.01.06-5         |
| 18      | B20/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 3,00  | 486,64    | 1 459,92         | 106,82 | 320,76          | 1 780,68          | D1.01.06-5         |
| 19      | B32/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 591,36    | 591,36           | 106,82 | 106,82          | 698,18            | D1.01.06-5         |
| 20      | B40/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 762,08    | 762,08           | 144,32 | 144,32          | 906,40            | D1.01.06-5         |
| 21      | 25/2/003-G Chránič I=3kA, typ G, 2-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 5,00  | 1 604,00  | 8 020,00         | 86,77  | 433,86          | 8 453,86          | D1.01.06-5         |
| 22      | 40/4/003-G Chránič I=3kA, typ G, 4-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00  | 1 760,00  | 1 760,00         | 145,20 | 145,20          | 1 905,20          | D1.01.06-5         |
| 23      | 10-2 Jistič 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00  | 215,60    | 215,60           | 58,43  | 58,43           | 274,03            | D1.01.06-5         |
| 24      | Přepínací 1p1ap kontakt, 16A, DIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1,00  | 255,20    | 255,20           | 58,43  | 58,43           | 313,63            | D1.01.06-5         |
| 25      | 230/40-40 instalační stykač 40A, 4zap. kont.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 2,00  | 783,20    | 1 566,40         | 210,32 | 420,64          | 1 987,04          | D1.01.06-5         |
| 26      | X230 Vypínač spouští pro PLB, PFL, Z-MS                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 4,00  | 611,36    | 2 445,44         | 104,72 | 418,88          | 2 864,32          | D1.01.06-5         |
| 27      | 24/50 Instalační relé 24V AC, 1 zap. 1 vyp. kont.                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1,00  | 458,46    | 458,46           | 107,36 | 107,36          | 565,84            | D1.01.06-5         |
| 28      | TR-24 Zvukový transformátor Un2 = 12/24 V, 24 VA                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00  | 741,84    | 741,84           | 138,16 | 138,16          | 880,00            | D1.01.06-5         |
| 29      | PV10 4A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 10,00 | 22,88     | 228,80           | 4,93   | 49,26           | 278,05            | D1.01.06-5         |
| 30      | 10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,00  | 163,68    | 163,68           | 58,43  | 58,43           | 222,11            | D1.01.06-5         |
| 31      | 10S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 3,00  | 486,64    | 1 459,92         | 106,82 | 319,44          | 1 779,36          | D1.01.06-5         |
| 32      | RSA4 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 60,00 | 11,44     | 686,40           | 14,96  | 897,60          | 1 584,00          | D1.01.06-5         |
| 33      | RSA16 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 3,00  | 26,40     | 79,20            | 28,16  | 84,48           | 163,68            | D1.01.06-5         |
| 34      | Cu 20x5 připojnice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 5,00  | 228,00    | 1 140,00         | 84,48  | 422,40          | 1 662,40          | D1.01.06-5         |
|         | <b>Specifikace dodávky RH - celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           | <b>96 713,76</b> |        | <b>8 761,68</b> | <b>105 475,44</b> |                    |
|         | <b>Specifikace dodávky RMS2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
|         | <b>ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
|         | <b>DO STĚNY IP40</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
| 35      | 600x900x200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00  | 6 380,00  | 6 380,00         | 0,00   | 0,00            | 6 380,00          | D1.01.06-5         |
| 36      | B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,00  | 132,00    | 264,00           | 58,43  | 116,86          | 380,86            | D1.01.06-5         |
| 37      | B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 9,00  | 116,16    | 1 045,44         | 58,43  | 525,86          | 1 571,30          | D1.01.06-5         |
| 38      | B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 8,00  | 101,20    | 809,60           | 58,43  | 467,43          | 1 277,03          | D1.01.06-5         |
| 39      | B10/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2,00  | 332,64    | 665,28           | 106,48 | 212,96          | 878,24            | D1.01.06-5         |
| 40      | B20/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 485,76    | 485,76           | 106,48 | 106,48          | 592,24            | D1.01.06-5         |
| 41      | 25/2/003-G Chránič I=3kA, typ G, 2-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 5,00  | 1 540,00  | 7 700,00         | 86,77  | 433,86          | 8 133,86          | D1.01.06-5         |
| 42      | 40/4/003-G Chránič I=3kA, typ G, 4-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00  | 1 716,00  | 1 716,00         | 145,20 | 145,20          | 1 861,20          | D1.01.06-5         |
| 43      | 230/40-40 instalační stykač 40A, 4zap. kont.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 2,00  | 880,00    | 1 760,00         | 145,20 | 290,40          | 2 050,40          | D1.01.06-5         |
| 44      | 40/3 Hlavní vypínač, 3-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 2,00  | 573,76    | 1 147,52         | 143,44 | 286,88          | 1 434,40          | D1.01.06-5         |
| 45      | 03/3 Hlavní vypínač, 3-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,00  | 800,80    | 800,80           | 143,44 | 143,44          | 944,24            | D1.01.06-5         |
| 46      | 275 V/4 S 240 kA (8/20)4 póly, dálková signalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,00  | 2 631,20  | 5 262,40         | 145,20 | 290,40          | 5 552,80          | D1.01.06-5         |
| 47      | RSA4 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 39,00 | 11,44     | 446,16           | 14,96  | 583,44          | 1 029,60          | D1.01.06-5         |
| 48      | RSA10 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 3,00  | 24,64     | 73,92            | 21,12  | 63,36           | 137,28            | D1.01.06-5         |
| 49      | Pg13.5 vývodka kabelová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 18,00 | 9,60      | 172,80           | 9,50   | 171,04          | 343,84            | D1.01.06-5         |
| 50      | Pg16 vývodka kabelová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 2,00  | 10,56     | 21,12            | 9,50   | 19,00           | 40,12             | D1.01.06-5         |
| 51      | Pg21 vývodka kabelová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 2,00  | 14,96     | 29,92            | 9,50   | 19,00           | 48,92             | D1.01.06-5         |
| 52      | Pg28 vývodka kabelová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00  | 23,76     | 23,76            | 10,56  | 10,56           | 34,32             | D1.01.06-5         |
|         | <b>Specifikace dodávky RMS2 - celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |           | <b>28 815,60</b> |        | <b>3 895,66</b> | <b>32 711,26</b>  |                    |
|         | <b>Specifikace dodávky RTU</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
| 53      | 48TE Rozvodnice NA omšku, bílý plast dvéře, IP40/20                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 968,00    | 968,00           | 0,00   | 0,00            | 968,00            | D1.01.06-7         |
| 54      | 40/3 Hlavní vypínač, 3-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1,00  | 573,76    | 573,76           | 144,32 | 144,32          | 718,08            | D1.01.06-7         |
| 55      | FLP-275 V/4 S 240 kA (8/20)4 póly, dálková signalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00  | 2 816,00  | 2 816,00         | 145,20 | 145,20          | 2 961,20          | D1.01.06-7         |
| 56      | B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 4,00  | 116,16    | 464,64           | 58,43  | 233,72          | 698,36            | D1.01.06-7         |
| 57      | B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 9,00  | 101,20    | 910,80           | 58,43  | 525,86          | 1 436,66          | D1.01.06-7         |
| 58      | 25/2/003-G Chránič I=3kA, typ G, 2-pól                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 4,00  | 1 716,00  | 6 864,00         | 86,77  | 347,08          | 7 211,08          | D1.01.06-7         |
| 59      | RSA4 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 20,00 | 11,44     | 228,80           | 14,96  | 299,20          | 528,00            | D1.01.06-7         |
| 60      | Pg13.5 vývodka kabelová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 13,00 | 9,60      | 124,80           | 9,50   | 123,64          | 248,44            | D1.01.06-7         |
|         | <b>Specifikace dodávky RTU - celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |       |           | <b>12 651,84</b> |        | <b>1 814,56</b> | <b>14 466,40</b>  |                    |
|         | <b>Specifikace dodávky RPO</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |           |                  |        |                 |                   |                    |
| 61      | Konstrukce rozváděče s rámem pro zapuštění pod om., protipeč. úprava E130DF1, 2x13TE, krytí IP30/20, šachy 370x360x100mm                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1,00  | 11 000,00 | 11 000,00        | 0,00   | 0,00            | 11 000,00         | D1.01.06-8         |
| 62      | B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,00  | 132,00    | 264,00           | 58,43  | 116,86          | 380,86            | D1.01.06-8         |
| 63      | B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 116,16    | 116,16           | 58,43  | 58,43           | 174,59            | D1.01.06-8         |
| 64      | B16/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00  | 332,62    | 332,62           | 107,36 | 107,36          | 440,00            | D1.01.06-8         |
| 65      | X230 Vypínač spouští pro PLB, PFL, Z-MS                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 1,00  | 811,36    | 811,36           | 104,72 | 104,72          | 916,08            | D1.01.06-8         |
| 66      | FLP-B+C MAXI VS/4 100 kA (10/350)3 póly, kombinovaný svodič B+C, výjimečné moduly, dálková signalizace                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00  | 11 000,00 | 11 000,00        | 144,32 | 144,32          | 11 144,32         | D1.01.06-8         |
| 67      | RSA4 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 5,00  | 11,44     | 57,20            | 15,31  | 76,56           | 133,76            | D1.01.06-8         |
| 68      | RSA10 Řadová svornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 3,00  | 24,64     | 73,92            | 21,12  | 63,36           | 137,28            | D1.01.06-8         |
|         | <b>Specifikace dodávky RPO - celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |       |           | <b>23 657,82</b> |        | <b>671,61</b>   | <b>24 329,43</b>  |                    |



|  |         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|---------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  | Dodávky |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|---------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

|                                                                          |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--------|----------|-----------|--------------|
| 123                                                                      | Do 2,5 mm2                                                                                   | ks | 244,00 | 0,00     | 0,00      | 17,60  | 4 294,40 | 4 294,40  | D1.01.06-2,3 |
| 124                                                                      | Do 6 mm2                                                                                     | ks | 40,00  | 0,00     | 0,00      | 23,76  | 950,40   | 950,40    | D1.01.06-2,3 |
| 125                                                                      | Do 16 mm2                                                                                    | ks | 20,00  | 0,00     | 0,00      | 44,00  | 880,00   | 880,00    | D1.01.06-2,3 |
| 126                                                                      | Do 50 mm2                                                                                    | ks | 2,00   | 0,00     | 0,00      | 80,08  | 160,16   | 160,16    | D1.01.06-2,3 |
| 127                                                                      | Do 70 mm2                                                                                    | ks | 10,00  | 0,00     | 0,00      | 80,64  | 806,40   | 806,40    | D1.01.06-2,3 |
| 128                                                                      | Do 95 mm2                                                                                    | ks | 6,00   | 0,00     | 0,00      | 87,68  | 526,08   | 526,08    | D1.01.06-2,3 |
| UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI                                           |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 129                                                                      | Do 18 mm2                                                                                    | ks | 160,00 | 0,00     | 0,00      | 46,64  | 6 529,60 | 6 529,60  | D1.01.06-2,3 |
| 130                                                                      | Do 50 mm2                                                                                    | ks | 16,00  | 0,00     | 0,00      | 66,24  | 1 379,84 | 1 379,84  | D1.01.06-2,3 |
| UKONČENÍ SŤURY V GUMOVÉ HADICI                                           |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 131                                                                      | 3x4 mm2                                                                                      | ks | 11,00  | 0,00     | 0,00      | 80,08  | 880,88   | 880,88    | D1.01.06-2,3 |
| PŘÍSTROJ SPÍNÁČE                                                         |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 132                                                                      | Spin. jednofázový, fazení 1, 15a                                                             | ks | 6,00   | 01,84    | 654,72    | 46,76  | 366,08   | 1 020,80  | D1.01.06-2,3 |
| 133                                                                      | Spin. sériový, fazení 5                                                                      | ks | 3,00   | 110,88   | 332,64    | 51,82  | 155,77   | 488,41    | D1.01.06-2,3 |
| 134                                                                      | Spin. střídatý, fazení 6, 05a                                                                | ks | 6,00   | 87,12    | 522,72    | 51,92  | 311,54   | 834,26    | D1.01.06-2,3 |
| 135                                                                      | Spin. třízový, fazení 7, 75a                                                                 | ks | 2,00   | 125,64   | 251,68    | 58,43  | 116,86   | 368,54    | D1.01.06-2,3 |
| 136                                                                      | Tlač. zap. fazení 11a, 105a, 105a                                                            | ks | 3,00   | 88,88    | 266,64    | 51,82  | 155,77   | 422,41    | D1.01.06-2,3 |
| KRYT SPÍNÁČE                                                             |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 137                                                                      | Jednoduchý, b. bílá                                                                          | ks | 17,00  | 30,80    | 523,60    | 0,00   | 0,00     | 523,60    | D1.01.06-2,3 |
| 138                                                                      | Dělený, b. bílá                                                                              | ks | 3,00   | 39,60    | 118,80    | 0,00   | 0,00     | 118,80    | D1.01.06-2,3 |
| RÁMEČEK                                                                  |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 139                                                                      | Jednonás. b. bílá                                                                            | ks | 7,00   | 19,36    | 135,52    | 0,00   | 0,00     | 135,52    | D1.01.06-2,3 |
| 140                                                                      | Dvojnás. vodorovný, b. bílá                                                                  | ks | 6,00   | 36,20    | 211,20    | 0,00   | 0,00     | 211,20    | D1.01.06-2,3 |
| 141                                                                      | Trojnás. vodorovný, b. bílá                                                                  | ks | 1,00   | 51,82    | 61,82     | 0,00   | 0,00     | 61,82     | D1.01.06-2,3 |
| PŘEPÍNAČ NA POVRCH                                                       |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 142                                                                      | 1P 1-2                                                                                       | ks | 1,00   | 75,68    | 76,68     | 100,32 | 100,32   | 176,00    | D1.01.06-2,3 |
| ZÁSUVKA NN                                                               |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 143                                                                      | 2x2p+2 b. bílá, naložené zdítky                                                              | ks | 8,00   | 150,48   | 1 203,84  | 68,00  | 704,00   | 1 907,64  | D1.01.06-2,3 |
| TLAČÍTKO UNIVERZÁLNÍ                                                     |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 144                                                                      | MHA902 tlačítko 2P s areací b. červná "Total stop"                                           | ks | 2,00   | 670,24   | 1 140,48  | 131,12 | 262,24   | 1 402,72  | D1.01.06-2,3 |
| ZÁSUVKA VESTAVNÁ PROFIL 45                                               |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 145                                                                      | B 2P+Z 230V 16A b. bílá                                                                      | ks | 6,00   | 101,20   | 607,20    | 64,48  | 506,68   | 1 114,08  | D1.01.06-2,3 |
| 146                                                                      | 2P+Z 230V 16A b. bílá se svod. přep. akust. sign.                                            | ks | 3,00   | 753,28   | 2 259,84  | 84,40  | 253,44   | 2 513,28  | D1.01.06-2,3 |
| SPÍNÁČ IP 44                                                             |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 147                                                                      | Jednopol., fáz. 1, PH skřín, barva bílá                                                      | ks | 2,00   | 72,16    | 144,32    | 84,16  | 188,32   | 332,64    | D1.01.06-2,3 |
| 148                                                                      | Sériový, fáz. 6, PH skřín, barva bílá                                                        | ks | 4,00   | 95,02    | 383,68    | 100,32 | 401,28   | 784,86    | D1.01.06-2,3 |
| 149                                                                      | Střídavý, fáz. 6, PH skřín, barva bílá                                                       | ks | 14,00  | 75,68    | 1 058,52  | 100,32 | 1 404,48 | 2 464,00  | D1.01.06-2,3 |
| ZÁSUVKA IP 44                                                            |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 150                                                                      | 2P+Z, PH skřín, barva bílá                                                                   | ks | 7,00   | 79,20    | 554,40    | 131,12 | 817,84   | 1 472,24  | D1.01.06-2,3 |
| 151                                                                      | 2x2p+2, PH skřín, barva bílá                                                                 | ks | 6,00   | 144,32   | 865,82    | 131,12 | 786,72   | 1 652,64  | D1.01.06-2,3 |
| 152                                                                      | 2x2p+2, PH skřín, průběž. montáž, b. bělová, montáž na holt. podklad                         | ks | 8,00   | 167,44   | 1 489,52  | 155,76 | 1 248,08 | 2 745,60  | D1.01.06-2,3 |
| 153                                                                      | 2x2p+2, průběžná montáž, s ochr. před přepětím, PH skřín, b. bělová, montáž na holt. podklad | ks | 4,00   | 1 179,20 | 4 710,80  | 155,76 | 523,04   | 5 339,64  | D1.01.06-2,3 |
| SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 154                                                                      | 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 0-200VA, ovlá. AC 230 V, potřebuje NULU          | ks | 2,00   | 721,60   | 1 443,20  | 64,48  | 158,96   | 1 612,16  | D1.01.06-2,3 |
| MONTÁŽ ROZVODNIC                                                         |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 155                                                                      | Do 20 kg                                                                                     | ks | 2,00   | 0,00     | 0,00      | 194,40 | 388,96   | 388,96    | D1.01.06-2,3 |
| 156                                                                      | Do 50 kg                                                                                     | ks | 1,00   | 0,00     | 0,00      | 334,40 | 334,40   | 334,40    | D1.01.06-2,3 |
| 157                                                                      | Do 100 kg                                                                                    | ks | 1,00   | 0,00     | 0,00      | 447,82 | 447,82   | 447,82    | D1.01.06-2,3 |
| PRŮMYSLOVÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO                                            |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| TRÍDA IZOLACE I                                                          |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 158                                                                      | PMMA-WR-EP, 2x36W, IP66, nerez spínač                                                        | ks | 10,00  | 858,00   | 13 728,00 | 309,76 | 4 956,16 | 18 684,16 | D1.01.06-2,3 |
| 159                                                                      | PMMA-WR-EP, 1x36W, IP66, nerez spínač                                                        | ks | 17,00  | 758,68   | 12 895,52 | 282,48 | 4 802,16 | 17 697,68 | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO KANC. PŘÍSAZENÉ                                                 |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 160                                                                      | 236-AR-EP 2x36W ledová mlžka, IP20                                                           | ks | 3,00   | 117,02   | 353,76    | 282,48 | 847,44   | 1 201,20  | D1.01.06-2,3 |
| 161                                                                      | 236-PX-EP 2x36W opt. píxel kryt, IP20, el. předl.                                            | ks | 3,00   | 817,84   | 2 753,52  | 282,48 | 847,44   | 3 600,80  | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO DOWNLIGHT                                                       |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 162                                                                      | 222 126 EP                                                                                   | ks | 4,00   | 480,24   | 1 840,96  | 312,40 | 1 248,60 | 3 090,56  | D1.01.06-2,3 |
| 163                                                                      | 222 218 EP                                                                                   | ks | 4,00   | 538,68   | 2 154,24  | 301,84 | 1 207,36 | 3 361,00  | D1.01.06-2,3 |
| 164                                                                      | 222 226 EP                                                                                   | ks | 3,00   | 508,64   | 1 525,82  | 301,84 | 905,52   | 2 431,44  | D1.01.06-2,3 |
| 165                                                                      | 2x4ZW EP 2x4ZW 640 GX24q, oslová mlžka                                                       | ks | 5,00   | 1 183,60 | 5 910,00  | 301,84 | 1 509,20 | 7 427,20  | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO KUCHYŇSKÉ                                                       |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 166                                                                      | 1x15 15W I=582mm, IP20, b. stříbrná, vyp.                                                    | ks | 1,00   | 466,40   | 466,40    | 261,36 | 261,36   | 727,76    | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO INTERIEROVÉ                                                     |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 167                                                                      | Přisazené 1x14W, I=600mm, IP44                                                               | ks | 2,00   | 440,00   | 880,00    | 282,48 | 564,96   | 1 444,96  | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO PŘÍSAZENÉ                                                       |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 168                                                                      | přisaz. s koletem žárovková 60W IP53                                                         | ks | 1,00   | 101,28   | 181,28    | 261,36 | 261,36   | 442,64    | D1.01.06-2,3 |
| 169                                                                      | přisaz. s koletem žárovková 100W IP65                                                        | ks | 4,00   | 417,12   | 1 668,48  | 261,36 | 1 045,44 | 2 713,92  | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ DA VČ. LED ZDROJE                                      |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 170                                                                      | WALL 2x12T ANTH + 2x LED8W E27 470lm, b. antracit                                            | ks | 1,00   | 1 379,84 | 1 379,84  | 134,64 | 134,64   | 1 514,48  | D1.01.06-2,3 |
| SVÍTIDLO LED ZAPUŠTĚNÉ                                                   |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 171                                                                      | LED 3x1W IP67, D 148/135x92mm                                                                | ks | 16,00  | 895,20   | 12 683,20 | 107,36 | 1 717,76 | 14 500,96 | D1.01.06-2,3 |
| MODULY NOUZOVÝCH SVÍTIDEL                                                |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 172                                                                      | 20W zářivka 26W-1hod.                                                                        | ks | 3,00   | 1 682,50 | 5 047,50  | 261,36 | 784,08   | 5 831,58  | D1.01.06-2,3 |
| NOUZOVÁ SVÍTIDLA                                                         |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 173                                                                      | 80L 8W, 85lumen, IP22, 1hodina                                                               | ks | 7,00   | 503,36   | 3 523,52  | 261,36 | 1 829,52 | 5 353,04  | D1.01.06-2,3 |
| 174                                                                      | 180LP 8W, 160lumen, IP55, 1hodina                                                            | ks | 3,00   | 503,36   | 1 510,08  | 282,48 | 847,44   | 2 357,52  | D1.01.06-2,3 |
| 176                                                                      | 500LP 11W, 480lumen, IP65, 1hodina                                                           | ks | 2,00   | 961,84   | 1 823,68  | 282,48 | 564,96   | 2 488,64  | D1.01.06-2,3 |
| ŽÁROVKA OBYČEJNÁ ČIRÁ E27                                                |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 176                                                                      | 80 KL čirá 60W                                                                               | ks | 5,00   | 15,84    | 79,20     | 0,00   | 0,00     | 79,20     | D1.01.06-2,3 |
| OSRAM LUMILUX BASIC T8                                                   |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| PRŮMĚR TRUBICE 26 MM                                                     |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 177                                                                      | L 30/840 36W LUMILUX Cool White                                                              | ks | 61,00  | 54,58    | 3 328,16  | 0,00   | 0,00     | 3 328,16  | D1.01.06-2,3 |
| DULUX D JEDNOPAT. ŽÁŘIVKA                                                |                                                                                              |    |        |          |           |        |          |           |              |
| 178                                                                      | DD 18/840 G24d2 LUMILUX                                                                      | ks | 8,00   | 103,64   | 830,72    | 0,00   | 0,00     | 830,72    | D1.01.06-2,3 |
| 179                                                                      | DD 26/840 G24d3 LUMILUX                                                                      | ks | 4,00   | 103,64   | 415,36    | 0,00   | 0,00     | 415,36    | D1.01.06-2,3 |
| 180                                                                      | DYE 42/840 GX24q4 LUMILUX                                                                    | ks | 10,00  | 239,36   | 2 393,60  | 0,00   | 0,00     | 2 393,60  | D1.01.06-2,3 |



|     |                                 |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|-----|---------------------------------|-----|--------|--------|------------|-----------|------------|------------|-------------------|--|
|     | VODIČ UZEMŇOVACÍ LAN JÁDRO      |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 181 | H07V-K 4 Zlutozelený, pevně     | m   | 85,00  | 11,00  | 835,00     | 32,56     | 2 767,60   | 3 702,60   | D1.01.06-2,3      |  |
| 182 | H07V-K 6 Zlutozelený, pevně     | m   | 140,00 | 16,37  | 2 291,52   | 32,56     | 4 658,40   | 6 849,92   | D1.01.06-2,3      |  |
| 183 | H07V-K 16 Zlutozelený, pevně    | m   | 60,00  | 44,00  | 2 640,00   | 32,56     | 1 953,60   | 4 593,60   | D1.01.06-2,3      |  |
| 184 | H07V-K 35 Zlutozelený, pevně    | m   | 65,00  | 102,08 | 5 614,40   | 32,56     | 1 780,80   | 7 405,20   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | ZEMNÍ SVORKA                    |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 185 | ZSA16                           | ks  | 40,00  | 22,00  | 880,00     | 80,96     | 3 238,40   | 4 118,40   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU       |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 186 | Stěna do 150mm                  | ks  | 8,00   | 0,00   | 0,00       | 55,44     | 443,52     | 443,52     | D1.01.06-2,3      |  |
|     | VYBOURÁNÍ OTVORU VE STĚNĚ       |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | BETONOVÉ DO PRŮMĚRU 60mm        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 187 | Stěna do 300mm                  | ks  | 6,00   | 0,00   | 0,00       | 174,08    | 744,48     | 744,48     | D1.01.06-2,3      |  |
|     | VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU           |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | CIHELNEM - HLoubKA 30mm         |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 188 | Šíře 30 mm                      | m   | 80,00  | 0,00   | 0,00       | 59,68     | 4 831,20   | 4 831,20   | D1.01.06-2,3      |  |
| 189 | Šíře 70 mm                      | m   | 30,00  | 0,00   | 0,00       | 61,60     | 1 848,00   | 1 848,00   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU           |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | CIHELNEM - HLoubKA 50mm         |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 190 | Šíře 70 mm                      | m   | 25,00  | 0,00   | 0,00       | 77,44     | 1 936,00   | 1 936,00   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | HODINOVÉ ZUSTOVACÍ SAZBY        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 191 | Montáž topného konvertoru       | hod | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 290,40    | 2 613,60   | 2 613,60   | D1.01.06-7,3      |  |
| 192 | Stavební přípomoc               | hod | 12,00  | 0,00   | 0,00       | 290,40    | 3 484,80   | 3 484,80   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | KOORDINACE POSTUPU PRÁCE        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 193 | S ostatními profesemi           | hod | 12,00  | 0,00   | 0,00       | 290,40    | 3 484,80   | 3 484,80   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK     |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | DLE ČSN 331500                  |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 194 | Rovizní technik                 | hod | 18,00  | 0,00   | 0,00       | 348,48    | 5 575,68   | 5 575,68   | D1.01.06-2,3      |  |
| 195 | Spolupráce s reviz. technikem   | hod | 6,00   | 0,00   | 0,00       | 290,40    | 1 742,40   | 1 742,40   | D1.01.06-2,3      |  |
|     | Elektroinstalace - celkem       |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | Ochranné uzemnění               |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 196 | FeZn-D10 (0,62kg/m), volné      | m   | 50,00  | 21,12  | 1 050,00   | 19,36     | 968,00     | 2 024,00   | D1.01.06-9        |  |
|     | OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ       |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 197 | FeZn30x4 (0,95 kg/m), volné     | m   | 60,00  | 32,56  | 2 604,80   | 22,08     | 1 830,40   | 4 435,20   | D1.01.06-9        |  |
|     | VODIČ UZEMŇOVACÍ LAN JÁDRO      |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 198 | H07V-K 16 Zlutozelený, pevně    | m   | 20,00  | 42,24  | 844,80     | 32,56     | 651,20     | 1 496,00   | D1.01.06-9        |  |
| 199 | H07V-K 35 Zlutozelený, pevně    | m   | 25,00  | 102,08 | 2 552,00   | 32,56     | 814,00     | 3 366,00   | D1.01.06-9        |  |
|     | SOUCÁSTI HROMOSVODU             |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | PROVEDENÍ FeZn                  |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 200 | 6S svorka spojovací             | ks  | 12,00  | 8,68   | 116,16     | 77,44     | 929,28     | 1 045,44   | D1.01.06-9        |  |
| 201 | SR 2a svorka pro zemnicí pásku  | ks  | 1,00   | 21,12  | 21,12      | 108,24    | 108,24     | 129,36     | D1.01.06-9        |  |
| 202 | SR 3a svorka zemnicí pásky-drát | ks  | 18,00  | 36,96  | 665,28     | 77,44     | 1 393,92   | 2 059,20   | D1.01.06-9        |  |
|     | SOUCÁSTI HROMOSVODU             |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | PROVEDENÍ NEREZ                 |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 203 | SZa N svorka zkušební nerez     | ks  | 1,00   | 43,12  | 43,12      | 108,24    | 108,24     | 151,36     | D1.01.06-9        |  |
| 204 | 6P N svorka připojovací nerez   | ks  | 9,00   | 29,04  | 261,36     | 77,44     | 696,96     | 958,32     | D1.01.06-9        |  |
|     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK     |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | DLE ČSN 331500                  |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 205 | Revizní technik                 | hod | 8,00   | 0,00   | 0,00       | 348,48    | 2 787,84   | 2 787,84   | D1.01.06-9        |  |
|     | Ochranné uzemnění - celkem      |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | Podružný materiál               |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 206 | Elektromontáž - celkem          |     |        |        | 228 716,79 | 0,00      | 205 865,60 | 434 602,39 | 5 proc. z pol.mal |  |
|     | Zemní práce                     |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | HLoubení kabelové rýhy          |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | V ZEMINĚ TŘÍDY 3                |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 207 | Šíře 350mm, hloubka 600mm       | m   | 65,00  | 0,00   | 158,00     | 10 982,40 | 10 982,40  |            | D1.01.06-9        |  |
|     | ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TR.3    |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | VČETNĚ HUTNĚNÍ                  |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 208 | Šíře 350mm, hloubka 600mm       | m   | 65,00  | 0,00   | 46,64      | 3 031,60  | 3 031,60   |            | D1.01.06-9        |  |
|     | PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU        |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     | V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ               |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
| 209 | Zemina třídy 3                  | m2  | 23,10  | 0,00   | 26,40      | 609,84    | 609,84     |            | D1.01.06-9        |  |
|     | Zemní práce - celkem            |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |
|     |                                 |     |        |        |            |           |            |            |                   |  |